
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

dle § 49 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Zadavatel: 

VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

 
 
Veřejná zakázka: VZMR/006/3/2024 Dodávky sdruženého odmašťovače s fosfatizační funkcí 
(železnatý fosfát) 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona mění oznámení o výběru 
dodavatele ze dne 09. 04. 2024, kde na základě posouzení přijaté nabídky 

rozhodl 
 

o výběru dodavatele ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 6 odst. 

1 až 3 a § 31 zákona ve prospěch dodavatele:  

Kluthe CR s.r.o., IČO: 60912707, se sídlem Podkovářská 674/2, Vysočany, 190 00 

Praha 9, ve výši plnění 12 705,00 EUR bez DPH; 

 

na oznámení o výběru dodavatele: 

Zadavatel na základě posouzení přijaté nabídky  

rozhodl 

o výběru dodavatele ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 6 odst. 

1 až 3 a § 31 zákona ve prospěch dodavatele:  

KIESOW CZ s.r.o., IČO: 11813628, se sídlem Toužimská 948/24e, Kbely, 197 00 Praha 9, 
ve výši plnění 14 850,00 EUR bez DPH. 

 

Odůvodnění 

K výše uvedené zakázce zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel dvě (2) nabídky. 

Nabídka 
číslo 

Společnost 
Sídlo 

IČO 
Datum a čas 

doručení nabídky 

1 
KIESOW CZ s.r.o. 
Toužimská 948/24e, Kbely, 197 00 Praha 9 

11813628 02.04.2024 09:50:36 

2 
Kluthe CR s.r.o. 
Podkovářská 674/2, Vysočany, 190 00 Praha 9 

60912707 03.04.2024 15:25:17 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

Zadavatel dne 11. 04. 2024 zaslal všem účastníkům zadávacího řízení Oznámení o výběru 

dodavatele veřejné zakázky VZMR/006/3/2024 Dodávky sdruženého odmašťovače s 

fosfatizační funkcí (železnatý fosfát). 

Následně byly zadavateli prostřednictvím profilu zadavatele před podpisem smlouvy doručeny 

od společnosti Kluthe CR s.r.o., IČO: 60912707, se sídlem Podkovářská 674/2, Vysočany, 

190 00 Praha 9 požadované technické a bezpečnostní listy pro danou položku v Technické 

specifikaci a ceníku pod označením Decorrdal 40-28 SAZ, které neodpovídaly požadavkům 

zadavatele. Zadavatel vyzval účastníka dle § 46 zákona k doložení nových technických a 

bezpečnostních listů, tyto byly doručeny k produktu s označením Decorrdal 40-80-3, tedy 

jinému produktu, než jaký byl uveden u položky v Technické specifikaci a ceníku. 

Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel Kluthe CR s.r.o., IČO: 60912707, se sídlem 

Podkovářská 674/2, Vysočany, 190 00 Praha 9 nově doložil technické a bezpečnostní listy 

s jiným označením, než uvedl u položky v Technické specifikaci a ceníku, dospěl zadavatel 

k závěru, že jsou ve smyslu § 122 odst. 8 písm. b) zákona dány důvody pro vyloučení 

účastníka ze zadávacího řízení a vybraného dodavatele vyloučil z dalšího průběhu zadávacího 

řízení. 

Vzhledem k tomu, že po vyloučení společnosti Kluthe CR s.r.o. zůstala zadavateli pouze jedna 

nabídka, rozhodl zadavatel o výběru společnosti KIESOW CZ s.r.o., IČO: 11813628, se 

sídlem Toužimská 948/24e, Kbely, 197 00 Praha 9. 

 

Poučení 

V souladu s Výzvou k podání nabídky není možné podat námitky proti tomuto oznámení.  

 

Příloha: Výsledná cenová nabídka 

V Šenově u Nového Jičína, dne 25. 04. 2024  

 

Ing. Roman Dudaš  

ředitel nákupu a logistiky 

 

 

 

 

Ing. Martin Šturala      
pověřený výkonem funkce 
ředitele podniku VOP CZ, s.p. 
 
 


		2024-04-26T08:30:53+0200
	Ing. Roman Dudaš


		2024-04-26T10:44:12+0200
	Ing. Martin Šturala




